

Świerże Górne, 06.08.2018

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW II  
MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA II**

**Sygnatura postępowania:  
1400/DW00/ZT/KZ/2018/0000075701**

**Sygnatura pisma: DL/LZ/MB/2018/1071**

**Dotyczy postępowania:**

**ROZBUDOWA SIECI WEWNĘTRZNEJ W BUDYNKACH GK ENEA**

**I. Działając na podstawie pkt. 1.11 Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści WZ dla przedmiotowego postępowania**

**Pytanie 1**

Czy dla Części II zakresu przedstawionego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, obszar objęty planowaną rozbudową/budową kanalizacji teletechnicznej jest własnością Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Obszar objęty planowaną rozbudową/budową kanalizacji teletechnicznej jest własnością Enea Wytwarzanie sp. z o.o., na rzecz którego działa Zamawiający.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający posiada aktualne mapy geodezyjne – mapy do celów projektowych w skali 1:500 dla obszaru objętego zakresem rzeczowym dla zadania nr II (dotyczy wybudowania kanalizacji teletechnicznej) I czy udostępni wykonawcy do wykonania projektu budowlano-wykonawczego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada i udostępni mapy do celów projektowych w skali 1:500 dla obszaru objętego zakresem rzeczowym część II.

**Pytanie 3**

Czy wybudowana kanalizacja w której ma być wybudowany kabel światłowodowy i miedziany jest drożna ??

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaże odpowiedź w późniejszym terminie.

**Pytanie 4**

W zmianach/modyfikacji warunków zamówienia z dnia 27.07.2018 w rozdziale II w podpunkcie d) Zamawiający wskazuje na wykonanie instalacji wewnętrznej teletechnicznej. W związku z powyższym prosimy o informację w jakim

obiekcie/obiektach planowane jest wykonanie takowej instalacji, o jakim zakresie i z jakich materiałów.

**Odpowiedź:**

Nastąpił błąd redakcyjny. Podpunkt d) powinien zostać wykreślony w całości. Skorygowano w niniejszych modyfikacjach.

**Pytanie 5**

W zamieszczonym WZ na stronie Zamawiającego (tekst jednolity po zmianach) Zamawiający zamieścił informację w punkt 4 Wymagania, że dla części 1 zadania, sieć teleinformatyczna ma być wykonana i dostarczona w oparciu o komponenty jednego z pośród producentów wymienionych w tabeli „Wykaz rozwiązań, urządzeń oraz dopuszczonych producentów”, brak jest natomiast informacji o takiej zmianie w Modyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 27.07.2018. Ponadto w tabeli nr 1 WZ widnieje Zamawiający zamieścił informacje o możliwości wykonania sieci z komponentów innych producentów niż wymienionych w tabeli „Wykaz rozwiązań, urządzeń oraz dopuszczonych producentów”. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie z jakich komponentów ma być wykonana sieć teleinformatyczna dla 1 Części zadania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że brak stosownej informacji w Modyfikacji Warunków Zamówienia z dn. 27.07.2018. jak również sprzeczność pomiędzy wymaganiami określonymi w tabelach. Skorygowano w niniejszych modyfikacjach.

**Pytanie 6**

W rozdziale II Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 dla zadania nr I Zamawiający określił wykonanie rozbudowy sieci wewnętrznej w budynkach ENEA w Białymstoku. W związku z powyższym prosimy o informację czy właścicielem obiektów przeznaczonych do rozbudowy sieci teleinformatycznej jest GK ENEA?

**Odpowiedź:**

Właścicielem obiektów wymienionych w części I zakresu rzeczowego, w których należy rozbudować sieć teleinformatyczną, są Spółki wchodzące w skład GK Enea.

**Pytanie 7**

W rozdziale II Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 dla zadania nr I Zamawiający określił wykonanie rozbudowy sieci wewnętrznej w budynkach ENEA w Białymstoku. W związku z powyższym prosimy o informację czy budynki w których mają być prowadzone prace związane z rozbudową sieci teleinformatycznej są obiektami wpisanymi do rejestru zabytków i czy podlegają ochronie konserwatora zabytków?

### Odpowiedź:

Zamawiający przekaże odpowiedź na zadane pytanie w późniejszym terminie.

### Pytanie 8

W rozdziale II Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 dla zadania nr I Zamawiający określił dla kilku lokalizacji wykonanie instalacji elektrycznej zasilania poprzez montaż gniazd elektrycznych oraz ułożenie kabla elektrycznego 3x2,5. W związku z powyższym prosimy o informacje czy Wykonawca ma włączyć wykonane obwody do rozdzielni elektrycznych? Jeżeli tak czy Zamawiający dysponuje miejscem i zabezpieczeniami w rozdzielniach elektrycznych do których należy włączyć obwody elektryczne.

### Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje miejscem i zabezpieczeniami w rozdzielniach elektrycznych.

## II. Działając na podstawie pkt. 1.13 WZ Zamawiający informuje o zmianie następujących zapisów w Warunkach Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu

LP.	Przed zmianą	Po zmianie
1	<p><b>Rozdział I INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW</b> <b>Pkt. 8.6</b> Oferta musi być złożona w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez usunięcia tego opakowania. Opakowanie musi być zaadresowane na Zamawiającego, być opatrzone informacją o nadawcy (firma/nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy, jego adres), adresacie (adres Zamawiającego, imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktów w przedmiotowym postępowaniu) oraz zawierać zapis:</p> <p style="text-align: center;"><b>Oferta w postępowaniu o udzielenia zamówienia na:</b> <b>ROZBUDOWA SIECI WEWNĘTRZNEJ W BUDYNKACH GK ENEA</b> <b>1400/DW00/ZT/KZ/2018/0000075701</b> <b>Nie otwierać przed 08.08.2018 r. godz. 12:00</b></p>	<p><b>Rozdział I INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW</b> <b>Pkt. 8.6</b> Oferta musi być złożona w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez usunięcia tego opakowania. Opakowanie musi być zaadresowane na Zamawiającego, być opatrzone informacją o nadawcy (firma/nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy, jego adres), adresacie (adres Zamawiającego, imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktów w przedmiotowym postępowaniu) oraz zawierać zapis:</p> <p style="text-align: center;"><b>Oferta w postępowaniu o udzielenia zamówienia na:</b> <b>ROZBUDOWA SIECI WEWNĘTRZNEJ W BUDYNKACH GK ENEA</b> <b>1400/DW00/ZT/KZ/2018/0000075701</b> <b>Nie otwierać przed 13.08.2018 r. godz. 12:00</b></p>
2	<p><b>Rozdział I INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW</b> 11.1. Ofertę należy złożyć w: ENEA Wytwarzanie Sp. z o.o. Kancelaria Ogólna, pok. nr 6 Świerże Górne</p>	<p><b>Rozdział I INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW</b> 11.1. Ofertę należy złożyć w: ENEA Wytwarzanie Sp. z o.o. Kancelaria Ogólna, pok. nr 6 Świerże Górne</p>



	<p>ul. Aleja Józefa Zielińskiego 1 26-900 Kozienice</p> <p>Oferta może być złożona przez przedstawiciela Wykonawcy lub dostarczona pocztą na adres:</p> <p>ENEA Centrum Sp. z o.o. Departament Zakupów Biuro Udzielania Zamówień Świerże Górne Ul. Aleja Józefa Zielińskiego 1 26-900 Kozienice</p> <p>w terminie do dnia 08 sierpnia 2018 r. do godz. 12:00 czasu polskiego.</p> <p>UWAGA! w siedzibie ENEA Wytwarzanie Sp. z o.o. obowiązuje system przepustek wydawanych przy wejściu po okazaniu dowodu tożsamości. Składając ofertę, należy uwzględnić czas niezbędny na otrzymanie przepustki.</p>	<p>ul. Aleja Józefa Zielińskiego 1 26-900 Kozienice</p> <p>Oferta może być złożona przez przedstawiciela Wykonawcy lub dostarczona pocztą na adres:</p> <p>ENEA Centrum Sp. z o.o. Departament Zakupów Biuro Udzielania Zamówień Świerże Górne Ul. Aleja Józefa Zielińskiego 1 26-900 Kozienice</p> <p>w terminie do dnia 13 sierpnia 2018 r. do godz. 12:00 czasu polskiego.</p> <p>UWAGA! w siedzibie ENEA Wytwarzanie Sp. z o.o. obowiązuje system przepustek wydawanych przy wejściu po okazaniu dowodu tożsamości. Składając ofertę, należy uwzględnić czas niezbędny na otrzymanie przepustki.</p>
<p><b>3</b></p>	<p><b><u>Rozdział II Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia</u></b> Ust. 2 pkt. 2.2 Wykonanie rozbudowy sieci teleinformatycznej łączy światłowodowego i miedzianego dla potrzeb Budynku Administracyjno-Biurowego na terenie dawnego Prefabetu w Świerżach Górnych. a) Ułożenie 750 m kabla światłowodowego ZW-NOTKtsd 24J Telefonica w kanalizacji; zakończenie kabla światłowodowego w nowej przełącznicy poprzez pospawanie włókien z jednej strony natomiast z drugiej strony poprzez wyspawanie włókien z istniejącym kablem w mufie światłowodowej; wykonanie kompletu pomiarów światłowodowych. b) Wykonanie 300 m kanalizacji teletechnicznej w tym ułożenie 250 metrów kanalizacji z rury fi 110/5,0 jednotworowej; budowa 4 studni SK2; wykonanie przecisku o długości około 30 metrów. c) Ułożenie 1200 m kabla miedzianego 15x4x0,6 XzTKMXpw w relacji: Wartownia --- Prefabet; zarobienie żył na głowicach oraz wykonanie pomiarów. d) Wykonanie instalacji wewnętrznej</p>	<p><b><u>Rozdział II Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia</u></b> Ust. 2 pkt. 2.2 Wykonanie rozbudowy sieci teleinformatycznej łączy światłowodowego i miedzianego dla potrzeb Budynku Administracyjno-Biurowego na terenie dawnego Prefabetu w Świerżach Górnych. a) Ułożenie 750 m kabla światłowodowego ZW-NOTKtsd 24J Telefonica w kanalizacji; zakończenie kabla światłowodowego w nowej przełącznicy poprzez pospawanie włókien z jednej strony natomiast z drugiej strony poprzez wyspawanie włókien z istniejącym kablem w mufie światłowodowej; wykonanie kompletu pomiarów światłowodowych. b) Wykonanie 300 m kanalizacji teletechnicznej w tym ułożenie 250 metrów kanalizacji z rury fi 110/5,0 jednotworowej; budowa 4 studni SK2; wykonanie przecisku o długości około 30 metrów. c) Ułożenie 1200 m kabla miedzianego 15x4x0,6 XzTKMXpw w relacji: Wartownia --- Prefabet; zarobienie żył na głowicach oraz wykonanie pomiarów. d)- wykreślono</p>

	teletechnicznej					
<b>4</b>	<p><b><u>Rozdział II Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia</u></b> Ust. 4</p> <p>a) Urządzenia oraz materiały użyte do wykonania przedmiotu zamówienia powinny być nowe, nieużywane i być dopuszczone do obrotu i użytkowania na terenie UE oraz muszą posiadać gwarancję producenta.</p> <p>b) Połączenie światłowodowe oraz rozbudowana sieć teleinformatyczna mają zapewnić bezawaryjny montaż, zachowanie minimalnego promienia gięcia i zapewnienie najwyższych parametrów użytkowych oraz transmisyjnych systemu.</p> <p>c) Połączenie światłowodowe oraz sieć teleinformatyczna ma być wykonana i dostarczona w oparciu o komponenty światłowodowe jednego producenta (za wyjątkiem kabla światłowodowego wyspecyfikowanego w Tabeli nr 2 poz. 1), zaś wszystkie jej elementy składowe oznaczone jednolitymi znakami firmowymi lub znakami towarowymi tego samego producenta..</p> <p>d) Dla Części 2 ze względu na istniejącą już sieć LAN objętą gwarancją 25 letnią oraz zachowanie jednego standardu dopuszcza się wyłącznie standard wyposażenia i zakończenia połączeń firmy AMP Tyco Electronics. Na etapie realizacji inwestycji wymagane jest udzielenie gwarancji komponentowej przez producenta okablowania na okres minimum 25 lat. Uwaga: wymóg nie dotyczy kabla światłowodowego wyspecyfikowanego w Tabeli nr 2 poz. 1.</p> <p>e) Dla ZADANIA 2 w trosce o dotrzymanie odpowiednich standardów wymaga się, by wykonane rozwiązania zostały wykonane w oparciu o jednego z następujących producentów:</p> <p>f) Wszystkie kable muszą być w powłoce LSZH (LS0H).</p>	<p><b><u>Rozdział II Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia</u></b> Ust. 4</p> <p>a) Urządzenia oraz materiały użyte do wykonania przedmiotu zamówienia powinny być nowe, nieużywane i być dopuszczone do obrotu i użytkowania na terenie UE oraz muszą posiadać gwarancję producenta.</p> <p>b) Połączenie światłowodowe oraz rozbudowana sieć teleinformatyczna mają zapewnić bezawaryjny montaż, zachowanie minimalnego promienia gięcia i zapewnienie najwyższych parametrów użytkowych oraz transmisyjnych systemu.</p> <p>c) Dla Części I sieć teleinformatyczna ma być wykonana i dostarczona w oparciu o komponenty światłowodowe jednego spośród wymienionych w tabeli „Wykaz rozwiązań, urządzeń oraz dopuszczonych producentów” producenta, zaś wszystkie jej elementy składowe oznaczone jednolitymi znakami firmowymi lub znakami towarowymi tego samego producenta..</p> <p>d) Wszystkie kable muszą być w powłoce LSZH (LS0H).</p>				
	<p>Ust. 4 <i>Tabela Wykaz rozwiązań, urządzeń oraz dopuszczonych producentów</i></p> <table border="1"> <tr> <td>Kable światłowodowe</td> <td>Tyco Electronics/AMP NETCONNECT, Telefonika</td> </tr> </table>	Kable światłowodowe	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT, Telefonika	<p>Ust. 4 <i>Tabela Wykaz rozwiązań, urządzeń oraz dopuszczonych producentów</i></p> <table border="1"> <tr> <td>Kable światłowodowe</td> <td>Tyco Electronics/AMP NETCONNECT, Telefonika</td> </tr> </table>	Kable światłowodowe	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT, Telefonika
Kable światłowodowe	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT, Telefonika					
Kable światłowodowe	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT, Telefonika					




ENEA Centrum sp. z o.o.  
60-201 Poznań, ul. Górecka 1  
www.enea.pl

NIP 777-00-02-843  
REGON 630770227

Pigtaile, adaptory,	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT	Pigtaile, adaptory,	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT
przełącznice,	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT	przełącznice,	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT
Puszka natynkowa, Moduły RJ 45, Moduły RJ11, kabel UTP kat 6A	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT	Kabel UTP kat 6A	Tyco Electronics/AMP NETCONNECT

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

  
ENEA Centrum sp. z o.o.  
Biuro Udzielania Zamówień  
Starszy Specjalista ds. Umów i Zamówień  
Michał Baczkowski